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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕМБС/ ЕДБ 4627148/ 4030993162028 и седиште на ул.Св Кирил и Методиј нр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ реден број 323/19 од 10.10.2019 на Нотар Елеонора Папазова од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги Пеце Стојчевски ТЕО-ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ 5673399/ 4002002151933 и седиште на ул.Димитрије Туцовиќ бр.77 и заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги Славица Стојчевска ЛУКА ЕКСПРЕС увоз-извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ 6131492 / 4002006173893 и седиште на ул.Македонска Фаланга бр.35А, за спроведување на извршување во вредност 1.528.041,00 ден., на ден 15.06.2023 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети во сопственост на заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги Славица Стојчевска ЛУКА ЕКСПРЕС увоз-извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ 6131492 / 4002006173893 и седиште на ул.Македонска Фаланга бр.35А :

· Автобус на едно ниво – ЦА, марка Setra, комерцијална ознака S 417 HDH, идентификационен број на возилото WKK62942213000006, тип на мотор OM502LAIII, идентификационен број на мотор 794291100171682, боја на возилото Жолта/59, силина на моторот 320 kw, зафатнина на мотор 15928 cm3, година на производство 2002, регистерска озната BT-2528-AE, сообраќајна дозвола бр. МК 1005449 со вредност од 338.250,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Заложно право од прв ред во корист на заложниот доверител ХАЛК БАНКА АД Скопје.


Продажбата ќе се одржи на ден 04.07.2023 година во 11:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000001024444 која се води кај Стопанска Банка АД Битола и даночен број МК5002007113600.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот.

Трошоците за транспорт на подвижниот предмет поради предавање во владение паѓаат на товар на купувачот и истиот е должен по спроведената продажба да обезбеди транспорт на истите на негов трошок.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Заложен должник ЛУКА ЕКСПРЕС увоз-извоз ДООЕЛ Битола, доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

